PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1018/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº  01/2023

ATA DE JULGAMENTO – ENVELOPE “B”

PROPOSTA COMERCIAL

Ao décimo sétimo dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas e

vinte  minutos,  presentes  o  Presidente  e  os  Membros  da  Comissão  Municipal  de

Licitações para proceder ao julgamento dos documentos apresentados no envelope B –

Proposta Comercial - da empresa:  BUENO e BUENO ENGENHARIA E COMÉRCIO

LTDA, no valor de R$ 261.424,50  (duzentos e sessenta e um mil e quatrocentos e

vinte  e  quatro  reais  e  cinquenta  centavos).  Diante  da  manifestação  da  Equipe

Técnica  de  Engenharia,  às  fls.  266,  fica  declarada  Vencedora  do  certame  a

empresa: BUENO e BUENO ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA. Fica concedido o

prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação de eventuais recursos. Nada mais

havendo a tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 17 de julho de 2023.

DANILO ZERO DOS SANTOS
Presidente

PHELIPE MARCELO BERRETTA
IADEROZA

Membro

DELVÂNIA APARECIDA DO AMARAL
Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1018/2023
	ATA DE JULGAMENTO – ENVELOPE “B”

		2023-07-17T09:27:03-0300
	Pirassununga/SP
	PHELIPE MARCELO BERRETTA IADEROZA
	Eu sou o autor deste documento

		2023-07-17T09:31:21-0300

		2023-07-17T09:33:18-0300
	Pirassununga/SP
	DANILO ZERO DOS SANTOS:31061815838
	Eu sou o autor deste documento